



**SZPITALE
TCZEWSKIE SA**

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 11/PN/2012

Dostawa artykułów i sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Z dnia: 06-04-2012r.

Nazwa (firma) Zamawiającego

**NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.)**

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiea.pl

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 1, pkt 1:

Czy Zamawiający dopuści ofertę z cewnikami 2 kanałowymi w rozmiarach: 11Fr o długości 150 mm, 200 mm oraz 12Fr o długości 150 mm? W skład zestawu wchodzi: cewnik, igła wprowadzająca, przewodnik, rozszerzacz naczyń, korek do wstrzykiwacz typu luer - lock x 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Dot. Terminu dostaw

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy **przesortowanie**.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 3

Dot. Reklamacja

Prosimy o określenie terminu maksymalnego czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą Przedstawiciela oraz wysyłka.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 4

Dot. Projektu umowy § 3 pkt. a,b.

Paragraf 3 pkt 1.ppkt a),b) wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w przypadku pierwszego opóźnienia w dostawie zamówionych Produktów za każdy dzień zwłoki w wysokości 1% niezrealizowanej części zamówienia, oraz w wysokości 2% niezrealizowanej części zamówienia w przypadku drugiego oraz każdego kolejnego opóźnienia w dostawie zamówionych produktów. Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej.

Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1% niezrealizowanej części zamówienia w punkcie a, b.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 5

Dot. Projekt umowy § 3 pkt. c

Paragraf 3 pkt. 2 wzoru umowy zawiera informacje że „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w przypadku:

c) *nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania Produktów lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 15 % łącznej wartości brutto Produktów, których sprzedaż i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy.*

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej do wysokości 5% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji, z wyłączeniem sytuacji, gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w § 4 p.1.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 6

Dot. Projektu umowy § 1 pkt. 8 jest zapis...

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionych Produktów w wymaganym terminie, wskazanym w ust. 4 pkt a) niniejszego paragrafu (72 h od momentu złożenia zamówienia faksem, telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej), zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości różnicy pomiędzy ceną zakupu zamówionych i nie dostarczonych w terminie przez Wykonawcę Produktów, a ceną zapłaconą za zakup dokonany u innego dostawcy – taki zakup zwany będzie w dalszej części niniejszej umowy „Zakupem Interwencyjnym”. Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kary umownej w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania kopii faktury potwierdzającej dokonanie przez Zamawiającego Zakupu Interwencyjnego.

Prosimy o dopisanie do paragrafu nr 1 pkt. 8 zapisu..”...z wyłączeniem sytuacji gdy Wykonawca powoła się na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego (art. 490. kodeksu cywilnego) uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 7

Dot. Siwz. Pkt. VI pkt. 1a

“Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia o posiadaniu przez Wykonawcę uprawnień do wykonywania działalności związanej z obrotem artykułami i sprzętem medycznym jednorazowego użytku, będących przedmiotem niniejszego postępowania”,

Zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 2 kwietnia 2004r(Dz.U.NR93 poz.896) oraz ze stanowiskiem Wydziału Kontroli Wytwórców i Produktów Medycznych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (pismo WM/KW 41/89/04 z dnia 06.07.21004), nie są wymagane specjalne koncesje, zezwolenia ani licencje na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem.

Ponieważ przedmiotem zamówienia są wyroby medyczne, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie w/w punktu ze SIWZ lub dopuszczenie do złożenia oświadczenia o braku konieczności posiadania ww uprawnień.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w tym punkcie jedynie oświadczenia dotyczącego uprawnień do wykonywania działalności związanej z obrotem artykułami i sprzętem medycznym jednorazowego użytku (...), nie zaś koncesji, zezwolenia ani licencji, dotyczącej samych produktów. Uprawnieniem takim jest np. wpis do odpowiedniego rejestru, z którego wynika, że Wykonawca prowadzi działalność w danym zakresie. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 8

Dotyczy: Pakiet nr.3 poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania wkładów workowych wykonanych z poliolefiny (bez zawartości PCV) posiadających funkcję samozasysania i automatycznego uszczelniania, w których zainstalowany jest tylko jeden port przyłączeniowy - w kierunku pacjenta.

Drugi port (do podłączenia źródła ssania) zainstalowany jest w zewnętrznym kanistrze wielorazowego użytku.

Takie konstrukcyjne rozwiązanie czyni system znacznie nowocześniejszym, bezpieczniejszym i prostszym w obsłudze od opisanego w SIWZ ponieważ czynności personelu w trakcie zmiany wkładu workowego ograniczone są do obsługi tylko jednego króćca. Tylko jeden króciec przyłączeniowy we wkładzie workowym eliminuje w 100% prawdopodobieństwo odwrotnego podłączenia drenów, co często się zdarza w systemach, które mają dwa króćce przyłączeniowe – jak opisany w SIWZ.

Wkłady, które chcemy Państwu zaoferować posiadają filtry antybakteryjne oraz membrany hydrofobowe, które spełniają rolę bezpiecznika przeciw przepełnieniowemu.

System ten charakteryzuje się jeszcze innymi cechami, które czynią go doskonalszym:

- 1.wkłady workowe 1000ml posiadają kształt płaski dzięki czemu w mniejszym stopniu dystansują się od miejsca, w którym są zamocowane.
- 2.wkłady workowe posiadają szerokie porty dostępne dla zasypywania proszku żelującego, który może być dozowany luzem lub bardziej komfortowo w postaci gotowej saszetki. Takie rozwiązanie umożliwia stosowanie środka żelującego (według potrzeby) na każdym etapie odsysania.
- 3.króćce przyłączeniowe są obrotowe, kątowe oraz schodkowe dzięki czemu można użyć drenów o różnej średnicy i skierować dreny według potrzeby w dowolnym kierunku bez załamywania ich.
- 4.system posiada ortopedyczny króciec o średnicy wewnętrznej 12 mm co umożliwia bezpieczne odsysanie grubszych elementów z pola operacyjnego.

zastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwoliła na wykonanie bezpiecznych wkładów workowych w postaci trwałej cienkiej folii, dzięki czemu są one konfekcjonowane w postaci sprasowanej. Rozwiązanie to pozwoliło radykalnie zmniejszyć powierzchnię składową zarówno w magazynach jak i na oddziałach.

Kanistry zewnętrzne wielorazowego użytku oferujemy w postaci przezroczystej oraz w kolorze niebieskim, które ze względów estetycznych są bardzo wysoko oceniane przez personel - między innymi w gabinetach endoskopowych - w szczególności przy zabiegach kolonoskopowych.

Jednocześnie prosimy:

- ▲ o zaakceptowanie wkładów workowych wyposażonych w jedną pętlę do demontażu, gdyż to nie ich ilość decyduje o skuteczności wyjęcia worka, lecz specjalne konstrukcyjne rozwiązanie umożliwiające jego wstępne rozszczelnienie.
- ▲ o odstąpienie od wymogu aby na każdym wkładzie workowym była zaznaczona data ważności, ponieważ jest to produkt niesterylny zakwalifikowany do klasy pierwszej wyrobów medycznych. Ustawodawca dla tej klasy wyrobów medycznych nie nakłada takiego obowiązku. Prosimy o zaakceptowanie terminu ważności podanego na każdym podstawowym opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga użyczenia nieodpłatnie na czas trwania umowy pojemników na wkłady workowe wraz z ich montażem, zgodnie z zapisem w pakiecie 3

Pytanie 9

Dot. Pakiet nr 3 poz. 4

Prosimy o wyjaśnienie co należy rozumieć przez “łącznik zwięzany niebieski”?

Czy wymóg ten jest związany z konstrukcją zamawianego wkładu workowego i jest to element niezbędny dla poprawnej pracy ssaka? Jeśli ma to związek z uzupełnieniem, koniecznym dla poprawnej pracy wkładów workowych to wyjaśniamy, że system ssaków, który chcemy Państwu zaoferować jest fabrycznie kompletny i nie wymaga stosowania dodatkowego osprzętu.

W przypadku dopuszczenia naszego systemu, prosimy o uznanie tego wymogu jako nieobowiązującego.

Odpowiedź: Jest to łącznik służący do drenów kompatybilny z wkładami workowymi. O ile nie wymaga system – wyrób nie obowiązkowy.